



## Ristiinan Kehittämisyhdistys Hönkä ry:n toimintakertomus 2022

### **Yhdistyksen tarkoituksena**

on kannustaa ristiinalaisia toimijoita, yhdistyksiä, yhteisöjä ja yksityisiä henkilöitä alueensa kehittämiseen, viihtyvyyden lisäämiseen ja elinvoimaisuuden parantamiseen sekä kannustaa tuomaan esiin omia ajatuksiaan ja omaa osaamistaan yhteisten asioiden eteenpäin viemiseksi. Yhdistyksen tavoitteena on saada aikaan yhteistoimintaa koko Ristiinan alueella sekä lisätä yhteisöllisyyttä ja sosiaalista pääomaa.

Hönkä ry kannustaa ristiinalaisia alueensa kehittämiseen ja vie kehittämisideoita eteenpäin.

### **Yhdistyksen hallitus ja toiminnantarkastajat**

Hallituksen varsinaisiksi jäseniksi ja varajäseniksi valittiin yhdistyksen vuosikokouksessa 30.3.2022 Kirsi Olkkonen, Sari Jokirinne, Miia Koppi, Otto Ravantti, Marjo Särkkä, Sami Hilonen. Varajäseniksi valittiin Harri Hyyryläinen, Aki Karjalainen ja Minna Urpilainen.

Yhdistyksen toiminnantarkastajaksi valittiin vuosikokouksessa Eeva Suutari ja Teijo Kurvinen ja heille varatoiminnantarkastajiksi Hillevi Pettinen ja Eeva Tuominen.

### **Toiminta**

Vuosi 2022 oli yhdistyksen 2.toimintakausi. Hönkä ry:n perustamiskokouksen pohjalta on viety suunnittelua eteenpäin ns. ”emäntäkoulun pellon rannan osalta” yhdessä Mikkelin kaupungin ja aluejohtokunnan kanssa, tähtäimenä saada Ristiinaan yhteisöllinen sauna. Vuonna 2021 valmistui saunalle suunnitelma ja kustannusarviot, joita vielä vuoden 2022 alussa tarkennettiin vaihtoehdolla, missä rakentaminen toteutettaisiin kaksivaiheisesti saunaosa ensin ja tupaosa myöhemmin. Etenkin rakennuskustannusten nousun myötä, tarkasteltavaksi tuli loppuvuodesta 2022 kustannuksiltaan realistisempi ns. moduulivaihtoehto, joka on myöhemmin siirrettävissä kiinteän saunarakennuksen tieltä.

Saunaprojekti on edistynyt vuoden 2022 aikana Kotalaavun muodossa, joka valmistui Mikkelin kaupungin osallistuvan budjetoinnin resursoimana ranta-alueelle vierasvenesataman viereen syksyllä 2022. Kotalaavun avulla saadaan saunalle kaavoitetulle alueelle aktiivisuutta. Laavun vieressä on myös kiinteät penkit ja pöytä. Vuoden 2022 aikana rantaa myös raivattiin ja rantaan on hankittu laituri, joka asennetaan kesäksi 2023 paikoilleen.



Kuva 1. Kuvia kotilaavun avajaisista 26.11.2022. (kuvat Marjo Särkkä ja Kirsi Olkkonen)

Yhdistys toteutti kyselyn jäsenistölleen v. 2021 toiminnan osalta ja pyydettiin aktivointi-ideoita. Yhdistykseen suhtaudutaan yleisesti ottaen positiivisesti ja toiminnalta odotetaan paljon. Toiveita esitettiin näkyvyyteen ja tiedottamiseen liittyen. Yhdistyksen jäsenille järjestettiin jäsenilta 2.2.2022, ja aktivointi-ideoista informoitiin myös aluejohtokuntaa.

Saunaprojektin osalta pidettiin teams-tapaaminen Rovaniemen saunaseuran kanssa 1.3.2022.

26.11.2022 pidettiin Kotilaavun viralliset avajaiset, joissa kävi mukavasti väkeä. Paikalla oli myös aluejohtokunta sekä Ristiinan Rinkka mehu- sekä HKScan grillimakkaratarjoiluineen.

Hanketta on viety eteenpäin tiiviisti Mikkelin kaupungin maankäytöstä ja kaavoituksesta vastaavien tahojen kanssa. Rahoituksesta on käyty neuvotteluja mm. Veej'jakaja ry:n kanssa.

### Hallinto

Vuosikokous pidettiin 30.3.2022 teams-etäyhteydellä.

Yhdistyksen hallitus kokoontui toimintavuonna 13 kertaa 18.1. -15.12.2022 välisenä aikana Pääsääntöisesti kokoukset pidettiin teams-etäyhteydellä.

Kokouspöytäkirjat ovat luettavissa yhdistyksen kotisivuilla <https://www.ristiinaan.com/>.



## **Yhdistyksen näkyvyys ja tiedottaminen**

Hönkä ry:n näkyvyyden edistämiseksi perustettiin v. 2021 omat kotisivut <https://www.ristiinaan.com/>, facebook-sivut <https://www.facebook.com/honka2021/> ja Instagram-tili <https://www.instagram.com/ryhonka/>, joiden kautta jatkettiin yhdistyksen toiminnasta tiedottamista vuonna 2022. Yhdistys on tiedottanut toiminnastaan jäsenistölle myös uutiskirjeillä.

## **Jäsenet**

Yhdistyksellä on jäseniä 20, joista henkilöjäseniä 17 ja kannatusjäseniä 3.

## **Yhdistyksen muu toiminta**

Suur-Savon Osuuspankki myönsi yhdistykselle apurahan saunaprojektia tukemaan (2000 €).

Yhdistys esitteli toimintaansa vuonna 2022 seuraavasti:

- Kesäkemut 1.7.2022, Metsälinna
- Ristiinan markkinat 15.7.2022
- Avoimet ovet ja konsertti Sotakoululla 23.7.2022
- Avoimet ovet Sotakoululla 23.9.2022
- Kotalaavun avajaiset 26.11.2022